
Brf Stormen Styrelsen 

Information Brf Stormen april 2026 

Avgiftshöjning 

Från och med 1 juli 2025 höjs månadsavgifterna med 5 %. Likaså höjs hyresavgifterna för garage, p-

platser och förråd med 5 % frän 1 juli. Höjningarna har förutom stigande priser sin grund i att vi får 

höjda amorteringar och räntekostnader på grund av nya lån för fönsterbyte och balkongrenoveringar, 

Vi har under en dryg 10-årsperiod höjt våra lån från drygt 8 till knappt 48 miljoner kronor, Förutom 

fönster och balkonger har vi investerat i bergvärme, nya tak, solpaneler, nya kallvattenrör, dränering 

mm. 

Föreningsstämma 

Varje medlem är välkommen till föreningsstämman 7 maj kl 18.00 i Gränbyskolan. Kallelse lämnas ut i 

brevlådorna i dagarna tillsammans med svarsblankett om deltagande och fullmakt. Motioner ska 

inlämnas senast 23 april i föreningens postlåda. 

Fönsterbyte 

En provlägenhet har gjorts med nya fönster på Stormgatan 1 nedre boten. Dessa kan beses utifrån. 

Arbetet med övriga lägenheter beräknas starta första veckan i maj. Information kommer att lämnas av 

vår anlitade entreprenör i samband med föreningsstämman 7 maj. 

Beräkning av elkostnaden 

En fråga som återkommer är hur elkostnaden beräknas. Följande gäller för beräkning av elkostnaden. 

Elkostnaden för hushållsel består av två delar: 

1 Elnät som är den större kostnaden. För 2025 är följande aktuellt: 

- Fast avgift 189 796 kr/år och fastighet (7 fastigheter), beräknas per månad beroende på hur många 

dagar som finns i månaden. Abonnemanget har fast pris baserat på antal dagar per månad. Fast pris 

medför att kostnaden per kWh ökar under sommaren när mindre el förbrukas. 

- Elöverföring 31,20 kr/kWh. Fast pris per år. 

- Energiskatt 43,90 öre/kWh. Fast pris per år. 

2 Förbrukningsel varierade under 2024 mellan 9 och 88 öre per kWh. 

Momsen lyfts av så den läggs inte på det pris som betalas av användaren. 

Misskötsel av uteplats och grill 

Våra grillar och uteplatser ska användas på ett ansvarsfullt sätt! Som på bilden får det inte se ut. Den 

som är ansvarig för detta torde snarast återställa grillen i ursprungligt skick. Alla på gården måste 

gemensamt arbeta för att hålla gården, uteplatser, grillar och övrigt på gården i gott skick. 

 

 

 

 

 

 



 


